01
FTR7000
回馈式大功率电子负载
FTR7000系列是一款回馈式可编程直流电子负载。不仅具备传统
消耗式负载功能，还将传统负载所消耗的能量洁净的回馈电
网，达到节能目的。可广泛应用于新能源设备测试，锂离子、
燃料等电池放电测试，自动测试系统，AC/DC、DC/DC等单向模
块产品测试，老化。产品配有丰富的通讯、编程接口以及彩屏

 负
 载
电池电
03
订购信息 *更大功率规格型号不一一列出
选购信息
*选配测试线缆等可选件，相关规格、型号详见本手册《可选附件》章节。
电
 子
 负
 载
图形化触摸屏设计
FTR7000系列提供了广泛的操作方式以及功能，可以让用户通过5寸触摸屏、键盘和旋钮来进行方便快捷的操作。简洁直观的界面，直接显
示各项参数的设定和量测，并提供输出波形显示等。中英文繁体语言界面，人性化的设置可以满足用户多种使用需求。
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR7050-500-360 360A 50kW 4U FTR7050-800-225 225A 50kW 4U
FTR7100-500-720 720A 100kW 8U FTR7100-800-450 450A 100kW 8U
FTR7150-500-1080 1080A 150kW 16U FTR7150-800-675 675A 150kW 16U
FTR7200-500-1440 1440A 200kW 22U FTR7200-800-900 900A 200kW 22U
FTR7250-500-1800 1800A 250kW 28U FTR7250-800-1125 1125A 250kW 28U
FTR7300-500-2160 2160A 300kW 28U FTR7300-800-1350 1350A 300kW 28U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR7100-1000-360 360A 100kW 8U FTR7100-1500-225 225A 100kW 8U
FTR7200-1000-720 720A 200kW 22U FTR7150-1500-360 360A 150kW 16U
FTR7300-1000-1080 1080A 300kW 28U FTR7200-1500-450 450A 200kW 22U
FTR7300-1500-675 675A 300kW 28U
电压 型号 电流 功率 尺寸 电压 型号 电流 功率 尺寸
FTR7150-2250-225 225A 150kW 22U / / / /
FTR7300-2250-450 450A 300kW 28U / / / /
500V 800V
1000V 1500V
2250V /
订购信息
*更大功率规格型号不一一列出
名称 型号或规格 说明
GPIB接口 FTR7001B
CAN+485接口 FTR7001C
复合信号端口 FTR7001F 工厂出货前安装
二选一，工厂出货前安装
/ / / /
费思泰克官方网站 获取更多资讯 www.faithtech.cn